
Bestyrelsen i Dagtilbuddet Søhøjlandet 2024 
 

 Gjern Voel Stidalsvej Forårsvej Sorring Dagplejen 

Bestyrelses-

medlemmer 

Lasse Spliid 
(Karla, Maxi) 

lassespliid@gmail.com 

Tlf.: 22618605 

På valg i 2024  

Anette Madsen 

(Valter, Solsorten) 

Nette86@gmail.com 

Tlf.: 42424282 

På valg i 2025  

Nick Nielsen 

(Mads Anker, Musvitter) 

hr.nicknielsen@gmail.com 

Tlf.: 27592448 

På valg i 2025 

Helena Riisgård Andersen 

(Emma, Bæver, Oskar, Ræve) 

Helena8600@hotmail.com 

Tlf.: 

På valg i 2025 

Anne B. Holm 

(Oskar, Haren) 

Annebastrupholm@gmail.com 

Tlf.: 25347144 

På valg i 2025 

  

Bestyrelses-

medlemmer 

Mads Egeslund 

(Birk, Frøer & Eskild, vuggestuen) 

madsegeslund@hotmail.com  

Tlf.: 30246943 

På valg i 2024  

Ditte Glerup Hinrup 

(Mathilde, Solsorten & Kathrine, 

Mariehønen) 

dghinrup@hotmail.com 

Tlf.: 53648853 

På valg i 2025 

Line Lyndgaard 

(Caroline, Musvitter) 

lyndgaard.line@gmail.com 

Tlf.: 27625773 

På valg i 2024 

Mette Lund 

(Merle, Pindsvin) 

Mette.lund@gmx.de 

På valg i 2024 

Maria H. Sørensen 

(Vilde, Hjorten) 

mariahedegaards@gmail.com 

Tlf.: 31216807 

På valg i 2024 

Lene Kusk 

(Dagplejen i Voel) 

Lene_Kusk@hotmail.com 

Tlf.: 40525094 

På valg i 2024 

Medarbejder- 

repræsentanter 

Helle Hjort Madsen 

HelleHjort.Madsen@silkeborg.dk 

Anne Kirkegaard Røgild 
AnneKirkegaard.Rogild@silkeborg.dk 

Janie Schaufuss Møller 
JanieSchaufuss.Moller@silkeborg.dk 

Dorthe Bjerge Mikkelsen 

DortheBjerge.Mikkelsen@silkeborg.dk 

Maria Kjøge 

maria.kjoge@silkeborg.dk 

Karen Munk Andersen 

kama@silkeborg.dk 

Suppleanter Heidi Nielsen Lennhart 

(Ida, vuggestuen & Mie, Maxi) 

h.lennhart@yahoo.dk 

Tlf.: 60148065 

På valg i 2024 

Maiken Jensen 

(Aksel, Svanen) 

Mjensen5505@gmail.com 

Tlf.: 21844540 

På valg i 2024 

Patryk Gracjan Dzwoniarkiewicz 

(Karl Emil, Musvitter & Josefine, 

Mejser) 

Tlf.: 

På valg i 2024 

 

Anne Lund 

(Karla, Ugler & Mikken, Ræve) 

På valg i 2024 
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